
ProductSheet
Handset Poly Rove 30 DECT (84H76AA)

Spolehlivé pokrytí, všude kolem

S bezdrátovým IP telefonem Poly Rove 30 DECT™
budou vaše konverzace plynule probíhat kdykoli a
na libovolném místě v kanceláři. Díky
antimikrobiální ochraně Microban® zůstává
zařízení déle čisté a celý systém lze exibilně
škálovat podle tempa vašeho růstu[1,2].

Robustní ochrana
Umožněte svým zaměstnancům na pracovišti produktivně pracovat s handsety, které jsou odolné a disponují antimikrobiální
ochranou Microban®, aby vydržely všechny provozní nástrahy. Pády, prach, voda – to všechno tyto profesionální handsety vydrží
[1,2,3].

Škálování vám umožní růst
Nemusíte se obávat, že by vaše komunikační řešení neudrželo krok s tempem vašeho rozvoje, a ani se nemusíte cítit omezováni
možnostmi jeho rozšiřování. Řešení bezdrátového IP telefonu Poly Rove 30 DECT™ poskytuje značnou exibilitu a umožňuje
rozšiřovat počet handsetů, základen a opakovačů podle toho, jak se vaše rma rozrůstá.

Funkce

Odolné handsety s certikací IP65
Spolehněte se, že zařízení něco vydrží a že hodnota vaší investice zůstane ochráněna: Robustní handsety jsou odolné proti pádu,

prachotěsné a voděodolné podle normy IP65. [3]

Ochrana Microban®
Spolehněte se, že zařízení s antimikrobiální ochranou Microban® zůstanou déle čistá, svěží a odolná. Ochrana vydrží po celou dobu

životnosti zařízení a aktivně omezuje růst bakterií. [1,2]

Zabezpečené soukromí
Bezdrátově přenášené hovory jsou bezpečné díky technologii zabezpečení DECT™. A tím to nekončí – šifrování DECT™ zůstane
zachováno i po začlenění další základny nebo opakovače do stávajícího řešení.

Dlouhá výdrž baterie
Umožněte zaměstnancům na cestách efektivněji komunikovat, rychleji reagovat na požadavky i naléhavé situace a celkově pracovat
produktivněji s provozní výdrží až 18 hodin hovoru a až 300 hodin v pohotovostním režimu.

Headset Poly stačí nasadit a můžete se pustit do práce
Komunikujte handsfree pomocí kabelového headsetu Poly připojeného přes vyhrazený 3,5mm konektor. Ideální pro uživatele, kteří
se cítí pohodlněji s nasazeným headsetem.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:41 AM UTC+0000



ProductSheet | Handset Poly Rove 30 DECT (84H76AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:41 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Handset Poly Rove 30 DECT (84H76AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ Rove 30 Anti Microbial DECT IP Phone Handset P86930312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:41 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Handset Poly Rove 30 DECT (84H76AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Antimikrobiální ochrana Microban je integrovaná účinná látka, která umožňuje produktům odolávat růstu mikrobů, jako jsou bakterie, plísně a houby. S ochranou Microban budou produkty čistší, hezčí a odolnější než produkty s neošetřeným
povrchem.

[2] Modely handsetů Poly Rove 30 jsou dostupné s antimikrobiální ochranou Microban.

[3] Robustní handsety Poly Rove 30 jsou odolné proti pádu (z výšky až 2 m), prachotěsné a voděodolné podle normy IP65.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 9:41 AM UTC+0000

4


